
 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

TECHNINIŲ EISMO REGULIAVIMO PRIEMONIŲ ĮRENGIMO VILNIAUS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE KOMISIJOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 8/2024 

 

2024 m. birželio 12 d. 

 

IŠVAŽIUOJAMASIS 

Dalyvavo: 

Pirmininkas: Jurijus Jelinskis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

Pirmininko pavaduotoja: Ieva Jakubėnaitė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyr. specialistė. 

Sekretorė: Ana Borovik, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyresn. specialistė. 

Nariai: Akvilė Savickaitė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyr. specialistė. 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos atitinkamos seniūnijos 

seniūnas.  

Nedalyvavo:  Romuald Dadelo, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Statybos skyriaus vyr. specialistas. 

 

 

 
 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

Šis Vilniaus rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) techninių eismo reguliavimo 

priemonių įrengimo reglamentas (toliau – Reglamentas) nustato techninių eismo reguliavimo 

priemonių (toliau – Priemonės) įrengimo, pakeitimo, demontavimo ar derinimo komisijos (toliau – 

Komisija) veiklos tvarką. Komisija priima sprendimą dėl Priemonių įrengimo, pakeitimo, 

demontavimo ir derinimo vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse, kurie yra įtraukti į Savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos sprendimu (toliau – Viešieji 

keliai) ir dėl Priemonių derinimo vietinės reikšmės vidaus keliuose ir gatvėse, kurie nėra įtraukti į 

Savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos sprendimu 

(toliau – Vidaus keliai) . 

Šis Vilniaus rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) techninių eismo reguliavimo 

priemonių (toliau – Priemonės) įrengimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato įrengimo, 

pakeitimo, demontavimo ar derinimo tvarką Savivaldybės vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse, kurie 

yra įtraukti į Savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos 

sprendimu (toliau – Viešieji keliai). Aprašas taip pat nustato Priemonių derinimo tvarką Savivaldybės 

vietinės reikšmės vidaus keliuose ir gatvėse, kurie nėra įtraukti į Savivaldybės vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos sprendimu (toliau – Vidaus keliai). 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos techninių eismo reguliavimo priemonių 

įrengimo Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje komisija (toliau – Komisija) sprendimus priima 



vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, įstatymais, kitais Lietuvos Respublikos Seimo 

priimtais teisės aktais, Respublikos Prezidento dekretais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimais, Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko potvarkiais, Lietuvos Respublikos 

tarptautinėmis sutartimis, Lietuvos Respublikos kelių įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, Lietuvos 

Respublikos viešojo administravimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-12-11 

nutarimu Nr. 1950 patvirtintomis Kelių eismo taisyklėmis, 2007-08-22 Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimu Nr. 875 patvirtintomis Asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo viešojo 

administravimo subjektuose taisyklėmis, 2017-03-31 Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu 

Nr. T3-127 patvirtintomis Vilniaus rajono savivaldybės tvarkymo ir švaros taisyklėmis, 2010-06-09 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie susisiekimo ministerijos direktoriaus įsakymu Nr. V-146 

patvirtintomis Inžinerinių saugaus eismo priemonių projektavimo ir naudojimo rekomendacijomis R 

ISEP 10, 2014-02-20 Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 

įsakymu Nr. V-69 patvirtintomis automobilių kelių signalinių stulpelių techninių reikalavimų aprašu 

ir įrengimo taisyklėmis TRAT SST 14, 2012-01-31 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu 

Nr. 3-83 patvirtintomis Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo taisyklėmis, 2012-01-31 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu Nr. 3-82 patvirtintomis Kelių horizontaliojo 

ženklinimo taisyklėmis, 2020-08-28 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu Nr. 3-487 

patvirtintomis Pėsčiųjų perėjimo per kelius ir gatves organizavimo taisyklėmis, 2011-12-02 Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-933 patvirtintu statybos techninio reglamento STR 

2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ nuostatomis, kitais 

galiojančiais teisės aktais ir šiuo Reglamentu. Pasikeitus teisės aktų redakcijai ir nesant nuostatų dėl 

pereinamojo laikotarpio, vadovaujamasi prašymo pateikimo metu galiojusia redakcija.  

 

 

1 PRAŠYMAS: 2024 m. balandžio 16 d. Vilniaus rajono savivaldybės Zujūnų seniūnijos 

prašymas Nr. A34(1)-3529 dėl greitį mažinančių kalnelių įrengimo Vilniaus r. sav., Zujūnų sen.:  

1. Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., J. Gagarino g. (Nr. VL7315); 

2. Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. (Nr. VL7303); 

3. Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. (Nr. VL7363); 

4. Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Č. Milošo g. (Nr. VL7449); 

5. Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Č. Milošo g. (Nr. VL7450). 

 

NUTARTA: Pritarti greitį mažinančių kalnelių (trapecinės formos) įrengimui  

Vilniaus r. sav., Zujūnų sen.: 

1 Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., J. Gagarino g. (Nr. VL7315); 

2 Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. (Nr. VL7303); 

3 Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. (Nr. VL7363); 

4 Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Č. Milošo g. (Nr. VL7450), pagal techninių 

eismo reguliavimo priemonių schemas Nr. 2024-06-12/1-3. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Zujūnų seniūnija. 

Nepritarti greitį mažinančio kalnelio įrengimui Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k.,  

Č. Milošo g. (Nr. VL7449), kadangi tai yra gyvenvietė ir pagal patvirtintą 2016 m. rugsėjo 9 d. 

protokolą Nr. 11/2016 Darbo grupė jau yra pritarusi kelio ženklų Nr. 550 „Gyvenvietės pradžia“ – 

Pilikonys ir Nr. 551 „Gyvenvietės pabaiga“ – Pilikonys įrengimui. Komisija taip pat buvo nutarusi 

įrengti kelio ženklus Nr. 115 „Vingiai“ ir Nr. 116 „Vingiai“ Vilniaus r. sav., Zujūnų sen.,  



Pilikonių k., Č. Milošo g. (Nr. VL7449), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą  

Nr. 2023-12-22/9. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Zujūnų seniūnija. 

 

 

2 PRAŠYMAS: 2024 m. balandžio 16 d. Vilniaus rajono savivaldybės Rukainių 

seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-3527 dėl kelio ženklų Nr. 550 „Gyvenvietės pradžia“ bei  

Nr. 551 „Gyvenvietės pabaiga“ įrengimo Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k.,  

Užukenės g. (Nr.  VL8820), Kenos k., Slavinskių g. (Nr. VL8820) bei Zatišiaus k. 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklų įrengimui Nr. 550 „Gyvenvietės pradžia“ bei  

Nr. 551 „Gyvenvietės pabaiga“ įrengimui Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k.,  

Užukenės  g. (Nr.  VL8820), Kenos k., Slavinskių g. (Nr. VL8820) bei Zatišiaus k., pagal techninių 

eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-06-12/4-6. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Rukainių seniūnija. 

 

 

3 PRAŠYMAS: 2024 m. balandžio 30 d. G. S. prašymas Nr. A34(1)-4079 dėl kelio 

ženklų Nr. 552 „Gyvenamoji zona“, sferinio kelio veidrodžio bei greitį mažinančių kalnelių įrengimo 

Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 

 

NUTARTA: Pritarti sferinio kelio veidrodžio įrengimui Vilniaus r. sav., Avižienių sen., 

Bajorų k., Žiedų g., pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-06-12/7. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Avižienių seniūnija. 

Nepritarti greitį mažinantiems kalneliams, kadangi 2023 m. lapkričio 3 d. Vilniaus rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo Nr. A27(1)-2068 Techninių eismo reguliavimo 

priemonių įrengimo Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje komisijos tvarkos aprašo (galiojančia 

suvestine) 10.3. ir 10.4. punktai nurodo, kad „fizinis arba juridinis asmuo, norintis įrengti, pakeisti, 

demontuoti ar suderinti Priemones Savivaldybės Viešuosiuose keliuose, turi Savivaldybei pateikti:  

10.3. norint įrengti greitį mažinantį kalnelį arčiau nei 30 m nuo esamų gyvenamųjų pastatų, 

privaloma:  

10.3.1. pateikti greitį mažinančio kalnelio schemą pagal norimą įrengimo vietą;  

10.3.2. pateikti gretimų gyvenamųjų pastatų visų savininkų raštiškus sutikimus;  

10.4. Pasikeitus esamų gyvenamųjų pastatų savininkams, laikoma, kad raštiškas sutikimas 

greitį mažinantį kalnelį įrengti arčiau nei 30 m galioja neterminuotai, jeigu per 6 mėnesius nuo 

nekilnojamojo turto įsigijimo dienos naujieji savininkai dėl šio sutikimo nepareiškia rašytinių 

pretenzijų.“ 

Nepritarti kelio ženklų ženklus Nr. 552 „Gyvenamoji zona“ ir 553 „Gyvenamosios zonos 

pabaiga“ įrengimui kadangi pagal 2023-11-03 Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymo Nr. A27(1)- 2068 techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimo Vilniaus 

rajono savivaldybės teritorijoje komisijos tvarkos aprašo (galiojančia suvestine) 12 punktą, kelio 

ženklus Nr. 552 „Gyvenamoji zona“ ir 553 „Gyvenamosios zonos pabaiga“ galima įrengti kai: 

12.1. tai yra gatvė;  

12.2. gatvė baigiasi aklakeliu;  

12.3. teritorija palei gatvę yra visiškai urbanizuota. 

 

 



4 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 3 d. Vilniaus rajono savivaldybės Juodšilių  

seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4163 dėl kelio ženklo Nr. 611 „Aklakelis“ įrengimo Vilniaus r. sav.,  

Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. (Nr. VL9705). 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklo Nr. 611 „Aklakelis“ įrengimui Vilniaus r. sav.,  

Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. (Nr. VL9705), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių 

schemą Nr.  2024-06-12/8. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Juodšilių seniūnija. 

 

 

5 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 6 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Bezdonių seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4233 dėl kelio ženklo Nr. 304 „Krovininių automobilių 

eismas draudžiamas“ įrengimo Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., tarp Miškonių k. ir Meiriškio k.  

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklų Nr. 304 „Krovininių automobilių eismas draudžiamas“ su 

papildoma lentele Nr. 801 „Atstumas iki objekto“ – 200 m. įrengimui Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., 

tarp Miškonių k. ir Meiriškio k., pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr.  2024-06-

12/9. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Bezdonių seniūnija. 

 

 

6 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 7 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Nemėžio seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4289 dėl kelio ženklų įrengimo Vilniaus r. sav.,  

Nemėžio sen., Talkotiškių k., Lyglaukių g.:  

• Nr. 550 „Gyvenvietės pradžia“ – Talkotiškės;  

• Nr. 551 „Gyvenvietės pabaiga“ – Talkotiškės. 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklų Nr. 550 „Gyvenvietės pradžia“ – Talkotiškės bei  

Nr. 551 „Gyvenvietės pabaiga“ – Talkotiškės įrengimui, pagal techninių eismo reguliavimo 

priemonių schemą Nr.  2024-06-12/10. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Nemėžio seniūnija. 

 

 

7 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 7 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Nemėžio seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4282 dėl kelio ženklo Nr. 333 „Stovėti draudžiama“ 

įrengimo Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. (Nr. VL7161). 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklų Nr. 333 „Stovėti draudžiama“ įrengimui Vilniaus r. sav., 

Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. (Nr. VL7161), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių 

schemą Nr. 2024-06-12/11. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Nemėžio seniūnija. 

 

 

8 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 7 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Zujūnų seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4240 dėl sferinio kelio veidrodžio įrengimo Vilniaus r. sav., 

Zujūnų sen., Leičių k., Č. Milošo g. (Nr. VL7448). 

 

NUTARTA: Pritarti sferinio kelio veidrodžio įrengimui Vilniaus r. sav., Zujūnų sen.,  

Leičių k., Č. Milošo g. (Nr. VL7448), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą 

Nr. 2024-06-12/12. 



Už techninių eismo reguliavimo priemonių atsakinga Zujūnų seniūnija. 

 

 

9 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 9 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Nemėžio seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4357 dėl greitį mažinančių kalnelių įrengimo  

Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Naujakurių g. (Nr. VL7278). 

 

NUTARTA: Pritarti greitį mažinantiems kalneliams (trapecinės formos) su horizontaliuoju 

ženklinimu Nr. 1.25., signaliniais stulpeliais Nr. 2.4. (4 vnt.) ir kelio ženklais Nr. 151 „Greičio 

mažinimo priemonė“ įrengimui Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.,  

Naujakurių g.  (Nr. VL7278), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą  

Nr. 2024-06-12/13. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių atsakinga Nemėžio seniūnija. 

 

 

10 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 9 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Rukainių seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4371 dėl kelio ženklo Nr. 329 „Ribotas greitis“ – 30 km/h 

įrengimo Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., Gėlių g. (Nr. VL8809). 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklų Nr. 329 „Ribotas greitis“ – 30 km/h įrengimui  

Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., Gėlių g. (Nr. VL8809), pagal techninių eismo 

reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-06-12/14. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Rukainių seniūnija. 

 

 

11 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 10 d. I. M. L. prašymas Nr. A34(1)-4403 dėl greitį 

mažinančio kalnelio arba kelio ženklo Nr. 329 „Ribotas greitis“ – 30 km/h įrengimo Vilniaus r. sav., 

Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. (Nr. VL8035). 

 

NUTARTA: Nepritarti kelio ženklo Nr. 329 „Ribotas greitis“ – 30 km/h įrengimui  

Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. (Nr. VL8035), kadangi 2023 m. sausio 9 d. 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimo, 

pakeitimo ar demontavimo Vilniaus rajono savivaldybėje komisijos išvažiuojamajame posėdyje 

(protokolo Nr. 1/2023, 1 papildomai svarstytas) buvo nutarta: „komisija, atsižvelgdama į 2022-10-13 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos saugaus eismo komisijos sprendimą (protokolo Nr. 4, 

1 svarstymas) nutarė įrengti kelio ženklus Nr. 128 „Pėstieji“, Nr. 550 „Gyvenvietės pradžia“ – 

Melekonys ir Nr. 551 „Gyvenvietės 1 Elektroninio dokumento nuorašas pabaiga“ – Melekonys 

Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. (Nr. VL8035) ir Melekonių k.,  

Kalno g. (Nr. VL8062), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2023-01-09/31“. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Pagirių seniūnija. 

Pažymime, kad vadovaujantis KET 129 punktu, „gyvenvietėse visoms transporto 

priemonėms leidžiama važiuoti ne didesniu kaip 50 km/h greičiu“. Taip pat KET 5 punktas nurodo, 

kad „eismo dalyviai privalo išmanyti Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais 

įstatymą, mokėti Taisykles ir jų laikytis“, o 6 punktas nurodo, jog „kiekvienas eismo dalyvis turi teisę 

naudotis keliais, laikydamasis Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo ir 

kitų įstatymų, Taisyklių ir kitų teisės aktų nustatytų reikalavimų, tvarkos ir apribojimų“. 

Savivaldybė pažymi, jog 2007 metais Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo 

ministerijos (teisių perėmėja AB „Via Lietuva“) kartu su Vilniaus Gedimino technikos universitetu 

(teisių perėmėja VILNIUS TECH), Kelių tyrimo institutu, VĮ Transporto ir kelių tyrimo institutu bei 

uždarąja akcine bendrove „Fegda“ įrengė eksperimentinių dangų konstrukcijų bandomąjį ruožą 



Kalno g. Taip pat pažymėtina, jog nėra saugu įrengti greitį mažinančius kalnelius Kalno g., nes 

važiuojant per greitį mažinantį kalnelį su iki galo prikrauta sunkiasvore transporto priemone, galimai 

bus jaučiamos didelės vibracijos, dėl kurių Kalno g. gyventojai gali jausti diskomfortą. 

 

 

12 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 10 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Juodšilių seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4434 dėl kelio ženklo Nr. 846 „Neįgalieji“ įrengimo 

Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. (Nr. VL9745). 

 

NUTARTA: Informuoti, jog Komisija neprieštarauja kelio ženklo Nr. 846 „Neįgalieji“ su 

kelio ženklu Nr. 528 „Stovėjimo vieta“ bei papildoma lentelė Nr. 810 „Galiojimo zona į kairę“ – 6,5 

m įrengimui Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. (Nr. VL9745) (šalia Pušų g. 1), pagal 

techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-06-12/15.  

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Juodšilių seniūnija. 

 

 

13 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 13 d. sodininkų bendrijos „Labora“ prašymas 

Nr. A34(1)-4478 dėl kelio ženklo Nr. 203 „Duoti kelią“ įrengimui Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., 

Brinkiškių k., Ramunių g. bei Tvenkinių g. 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklų Nr. 203 „Duoti kelią“ įrengimui Vilniaus r. sav.,  

Dūkštų sen., Brinkiškių k., Ramunių g. bei Tvenkinių g., pagal techninių eismo reguliavimo 

priemonių schemą Nr. 2024-06-12/16. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Dūkštų  seniūnija. 

 

 

14 PRAŠYMAS: 2024 m. gegužės 14 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Maišiagalos seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-4534 bei papildomas prašymas 2024 m. birželio 5 d. A. 

P. prašymas Nr. A34(1)-5370 dėl greitį mažinančio kalnelio įrengimo  

Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Maišiagalos k., Pievų g. (Nr. VL7816).  

 

NUTARTA: Pritarti greitį mažinančio kalnelio (trapecinės formos) su horizontaliuoju 

ženklinimu Nr. 1.25., signaliniais stulpeliais Nr. 2.4. (4 vnt.) ir kelio ženklais Nr. 151 „Greičio 

mažinimo priemonė“ įrengimui Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Maišiagalos k.,  

Pievų g. (Nr. VL7816), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-06-12/17. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių atsakinga Maišiagalos seniūnija. 

 

 

PAPILDOMAI SVARSTYTA:  

 

1. 2024 m. balandžio 8 d. Lietuvos Žydų (Litvakų) bendruomenės prašymas  

Nr. A32(1)-2362 dėl informacinių kelio ženklų Nr. 629 „Lankytinos vietos pavadinimas“ įrengimo 

Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k. 

 

NUTARTA: Informuojame, kad buvome nuvykę į vietą ir įrengtasinformacinis kelio 

ženklas Nr. 629 „ Lankytinos vietos pavadinimas“ („ŽYDŲ KAPINĖS 2“) (kord. 54.6564568 

25.4456068) neatitinka reikalavimų, kurie numatyti Lietuvos Respublikos kelio ženklų įrengimo ir 

vertikaliojo ženklinimo taisyklių V skirsnio 17 punkte „Ženklai, išskyrus Taisyklėse nurodytus 

atvejus, įrengiami dešinėje kelio, pėsčiųjų ir (arba) dviračių tako pusėje arba virš jų“, todėl nuspręsta 

jį demontuoti ir įrengti naujus informacinius ženklus Nr. 629 „Lankytinos vietos pavadinimas“, kad 



atvykstantiems lankytojams būtų lengviau surasti lankytiną vietą, pagal techninių eismo reguliavimo 

priemonių schemą Nr. 2024-06-12/18.  

Komisija kreipsis į akcinę bendrovę „Via Lietuva“ dėl techninių eismo reguliavimo 

priemonių schemos Nr. 2024-06-12/18 derinimo. Akcinei bendrovei „Via Lietuva“ pritarus ir 

suderinus techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-06-12/18, už techninių eismo 

reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga bus Šatrininkų seniūnija. 

Pažymime, kad Komisija taip pat kreipsis į žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3961-9919) 

visus savininkus dėl minėto kelio ženklo įrengimo. 

 

 

2. 2024 m. gegužės 24 d. Žaliosios gatvės bendruomenės prašymas Nr. A34(1)-4939 dėl 

greitį mažinančių kalnelių įrengimo Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. (Nr.VL7310). 

 

NUTARTA: Pritarti greitį mažinančių kalnelių (trapecinės formos) su horizontaliuoju 

ženklinimu Nr. 1.25., signaliniais stulpeliais Nr. 2.4. (4 vnt.) ir kelio ženklais Nr. 151 „Greičio 

mažinimo priemonė“ įrengimui Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žaliojoje g. (Nr. VL7310), 

pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-06-12/19. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių atsakinga Zujūnų seniūnija. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                              Jurijus Jelinskis 

                   (parašas) 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                   Ana Borovik 

                   (parašas) 

 


